A 2 KM Max de la vía M3 4520 6

PRESUPUESTO OFICIAL

OBJETO: REALIZAR MANTENIMIENTO DE VÍAS TERCIARIAS EN EL SECTOR SABANA DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE A 

TRAVÉS DEL ALQUILER DE MAQUINARIA.

DESCRIPCIÓN UBICACIÓN

PRESUPUESTO OFICIAL: VEINTICUATRO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CATORCE PESOS MCTE ($ 24.555.814)

UND
DIMENSIONES

LONGITUD (M) ANCHO (M) TOTAL VOLUMEN

4068

TOTAL 4068

MAQUINARIA RENDIMIENTO (HORA) UNIDAD

Hoja 1 de 1

USUARIO
Texto tecleado
ANEXO 3